
                                                                                                                                         

 

 

1 (celkem 3) 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 2 

textová část 
 

 

dle ust. § 98 zákona. 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 21. 8. 

2017 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.  

 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

 Dotaz č. 1:  

Veletrh SIAL Paris 

Ve smlouvě Smlouva o zajištění účasti Ministerstva zemědělství na výstavní akci SIAL Paris je v Čl. 1 

- Předmět a účel smlouvy je uveden závazek: 

 

Čl. I 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele na základě výsledku zadávacího řízení dle ZZVZ a v 

souladu s jím učiněnou nabídkou pro objednatele ve sjednané době zajistit a provést výrobu, montáž 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:     Prezentace 

Ministerstva zemědělství na mezinárodních 

veletrzích a výstavách v zahraničí v roce 2018 

Sídlem: Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 
Č. j./evidenční číslo VZ:  Z2017-020484 

Zastoupený: Mgr. Vítem Doležálkem, 

ředitelem Odboru kanceláře 

ministra 

Druh zadávacího řízení: 

IČO: 00020478 otevřené řízení dle § 56 a § 57 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 



                                                                                                                                         

 

 

2 (celkem 3) 

 

a demontáž výstavní expozice a další služby, související s provozem expozice včetně pronájmu 

příslušného výstavářského zařízení a nábytku a ubytování konzultantů a zajistit doprovodný program 

a další smluvené služby, uvedené v Příloze č. 1 na mezinárodním potravinářském veletrhu SIAL 

PARIS 2018, který se koná ve dnech 21.-25. října 2018 na výstavišti Parc des Expositions de Paris-

Nord Villepinte. Paříž, Francie (dále jen „akce“ nebo „expozice“). 

 

 

Z přílohy č. 1 - Položková specifikace díla ovšem vyplývá, že na daném veletrhu - výrobu, montáž a 

demontáž a pronájem příslušného výstavářského zařízení a nábytku zajistí SZIF, tedy nikoliv 

dodavatel. 

 

Dle našeho názoru tedy předmět smlouvy neodpovídá skutečnosti. 

 

 Odpověď na dotaz č. 1:  

 

Pro všechny veletrhy byl použit jeden vzorový formulář smlouvy odsouhlasený příslušnými odbornými 

útvary MZe. V případě veletrhu SIAL Paříž realizuje stánek realizátor vybraný Státním zemědělským 

intervenčním fondem (SZIF), realizátor MZe realizuje pouze služby uvedené v Příloze č. 1. Nicméně 

je nutné se s realizátorem SZIF dohodnout na vybavení a uspořádání vlastního pultu a zázemí MZe, 

dohodnout se půdorysu stánku, jak bude stánek vypadat, jaká bude použita grafika apod. Čili to jsou 

aktivity, které souvisejí se stavbou a montáží a demontáží stánku, byť je zajišťován realizátorem SZIF. 

Nicméně realizátor MZe naceňuje a realizuje služby pouze dle Přílohy č. 1. 

 

 Dotaz č. 2:  

Veletrh IGW 

 

Dle zadávací dokumentace, bod 13.2., str. 18 je stanoveno předložit architektonický návrh stánku na 

ploše 345 m2, ovšem v příloze č. 1 - Položková specifikace díla, řádek 4 je u tohoto veletrhu uvedena 

výměra 340m2. 

 

Žádáme o upřesnění, který s údajů je správný. 

 

 Odpověď na dotaz č. 2:  

 

Správná výměra stánku je 340m2, tzn. středový modul MZe o velikosti 160m2, na který navazují 2 

postranní bloky SZIF – každý o velikosti 80m2 (tzn. celkem) dalších 160m2. Dalších 20m2 je určeno 

pro uzavřený jednací prostor MZe, který byl původně 25m2 a dle rozhodnutí výstaviště Messe Berlin 

(dle rozvržení plochy pavilonu) byl snížen na 20m2. Platí tedy výměra 340m2 uvedená v Položkové 

specifikaci díla.  

 



                                                                                                                                         

 

 

3 (celkem 3) 

 

 

S pozdravem 

 

V Praze dne 22. 8. 2017 

 

Vlastnoruční podpis: 

 

…………………………………. 

Mgr. Vít Doležálek, ředitel Odboru kanceláře ministra 


		2017-08-22T14:19:25+0200
	Mgr. Vít Doležálek




